N
T8
30
  0
7
- 2
01
2

- 2
01
2
  1
a
Ed
.
pa
g.
2/
4
BELSTELLCODE / ORDER CODE Primärstrom
Primary current CL. 0,2s CL. 0,2 CL. 0,5s
Sekundär / Secondary
5A 1A A VA VA VA
TA43250C200S TA43210C200S 200 1 1,5 2,5
TA43250C250S TA43210C250S 250 1 1,5 2,5
TA43250C300S TA43210C300S 300 1,5 2 4
TA43250C400S TA43210C400S 400 1,5 3 4
TA43250C500S TA43210C500S 500 2,5 5 5
TA43250C600S TA43210C600S 600 3 6 7
TA43250C700S TA43210C700S 700 4 7 7
TA43250C750S TA43210C750S 750 4 7 8
TA43250C800S TA43210C800S 800 5 8 10
TA43250D100S TA43210D100S 1000 6 10 12
ATACOP13 Zubehör - Plombierbare Klemmenabdeckung / Accessory sealable terminal cover
STANDARDS
EN60044-1
TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN